Câmara Municipal de Porto Alegre

PROC. Nº     5328/09
P.R.     Nº       047/09
                          Parecer Prévio

Concede o Diploma Honra ao Mérito à Universidade Federal do Rio Grande do Sul – UFRGS -, pelo trabalho realizado por seu Instituto de Física.
  Vem a esta Procuradoria, para Parecer Prévio, Processo nº 5328/09, Projeto de Resolução nº 047/09, que concede o Diploma Honra ao Mérito à Universidade Federal do Rio Grande do Sul – UFRGS -, pelo trabalho realizado por seu Instituto de Física.

                Não há impedimento de ordem jurídica à tramitação da matéria.

        É o Parecer Prévio, s.m.j.

        Em 11.03.10.

marion Huf Marrone Alimena

OAB/RS 12.281

Procuradora-Geral

À Diretoria Legislativa, com parecer prévio desta Procuradoria, para os devidos fins.

Em 11.03.10

marion Huf Marrone Alimena

OAB/RS 12.281

Procuradora-Geral